
PARODA
LIETUVOS GAMINTOJŲ

rpl@expo.lt

2024 spalio 11-13 d.



Dalinamės su Jumis informacija apie didžiausią Lietuvos gamintojų parodą
„Rinkis prekę lietuvišką 2024“.

SVEIKI,



APIE PARODĄ

16-tąjį kartą organizuojama paroda

„Rinkis prekę lietuvišką 2024“ – tai

išskirtinis ir didžiausias Lietuvos

gamintojų pramonės renginys,

kuriame siekiama pristatyti

Lietuvoje kuriamus gaminius bei  

paslaugas, skatinti lietuviškų

produktų vartojimą, stiprinti šalies

verslų bendradarbiavimą ir plėtrą.

https://www.youtube.com/watch?v=7_tVyxp8YyI


Parodos „Rinkis prekę lietuvišką“

išskirtinumas ir ilgametė tradicija –

geriausių parodoje pristatomų gaminių

konkursas. Kiekvienais metais, medaliais

apdovanojami išskirtiniausieji, daugiausiai

vertinimo komisijos bei vartotojų simpatijų

susilaukę maisto ir gėrimų, aprangos,

kosmetikos, buitinės chemijos gamintojai

iš visos Lietuvos. Plačiau apie 2023 metų

parodos aukso medalių laureatus

skaitykite ČIA.

PARODOS
MEDALIAI

https://www.parodos.lt/puslapio_naujienos/prasidejo-jubiliejine-15-oji-paroda-rinkis-preke-lietuviska-2023-geriausiai-ivertintiems-gaminiams-iskilmingai-iteikti-aukso-medaliai/


1 3 parodos dienas užtikrinamas nenutrūkstamas,

susidomėjusių tikslinių  bei potencialių naujų

klientų ir pirkėjų srautas.

2

Paroda puikiausiai tinka pristatyti rinkai naujus

produktus, gauti naudingą grįžtamąjį ryšį tiesiogiai iš

klientų.
3

Paroda „Rinkis prekę lietuvišką” jau yra tapusi  

prestižine ir bene laukiamiausia metų paroda ne tik

dalyviams, bet ir lankytojams iš visos Lietuvos. Būti

šioje parodoje, reiškia būti tarp rinkos lyderių,

sėkmingiausių ir geriausią reputaciją turinčių

vietinių gamintojų.

PARODOS
NAUDOS

4
Paroda itin gera platforma B2B kontaktams užmegzti ir

plėtoti bei geriau pažinti savo konkurentus. 

Parodos metu vyksta įvairūs seminarai, mokymai bei

konferencijos, lankosi užsienio delegacijos, plėtojami

skirtingi B2B ryšiai.



idėjos namams

kosmetika ir

buitinė chemija maistas ir gėrimai

PAGRINDINĖS PARODOS
TEMOS

apranga ir
aksesuarai



SUSISIEKIME!
TURITE KLAUSIMŲ?

rpl@expo.lt +370 630 09956 

Parodos vadovas
Žygimantas Gudišauskas

Apie parodą: ČIA

https://www.parodos.lt/dalyviams/rinkis-preke-lietuviska-2024/

